様式第１号(第４条関係）

課 長 主 幹 主 幹 主 査 係 合 議  確認申請番号 第   －   号

       □温 泉  □地下水
□特定施設等 □浄化槽切替
□貸 付     千円
□受益者負担金賦課・徴収状況

 下記の排水設備工事を確認してよろしいか。

排水設備設置等確認申請書

令和  年  月  日

白老町長  様

                         〒

住  所

申請者  ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

下記のとおり施行したいので、                    氏  名             ㊞

関係書類を添えて申請します。                    電話番号

設 置 場 所

        字               番地
 白 老 町

            町    丁目     番地

使用者の住所・氏名

住  所

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ                職  業

氏  名               電話番号

家屋の状況

（○で囲んでください）

所 有

区 分

１自     家

２借     家

３そ  の  他

（       ）

利 用

区 分

１住 宅 専 用

２店     舗

３店舗兼用住宅

４集 合 住 宅

５その他（    ）

家屋所有者の同意

住所

氏名         ㊞

土地所有者の承諾

住所

氏名          ㊞

排水設備所有者の承諾

住所

氏名          ㊞

工事（予定）期間
着  手   令和    年    月    日

完  成   令和    年    月    日

排水（水洗化）工事施行業者

指定番号 第  －  号

住  所

 名  称

 代表者名                    ㊞

 電話番号

添

付

書

類

１排水設備工事費内訳（見積・精算）書（貸付対象）

２設計図（平面・立体・縦断・構造詳細図等）

３見取図（位置図・水道台帳図写）

４使用（悪質下水排除）開始（休止・廃止・再開）届

工事の

種 類

１新設工事（新築）５修繕工事

２新設工事（既存）６地下水等配管

３増設工事      ７そ の 他

４改築工事    （           ）

（注）太枠内のみ記入してください。

台帳登載